
 
 

UCHWAŁA NR LVI/345/2023 
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, doradcy 

zawodowego, terapeuty pedagogicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późń. zm.) Rada Gminy Gołymin – Ośrodek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Zespole Placówek Oświatowych w Gołyminie-Ośrodku prowadzonym przez Gminę Gołymin-
Ośrodek ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla: 

a) Pedagoga w wymiarze 22 godzin tygodniowo, 

b) Pedagoga specjalnego w wymiarze 22 godzin tygodniowo, 

c) Psychologa w wymiarze 22 godzin tygodniowo, 

d) Logopedy w wymiarze 22 godzin tygodniowo, 

e) Doradcy zawodowego w wymiarze 22 godzin tygodniowo, 

f) Terapeuty pedagogicznego w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/195/2018 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 13 marca 2018r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla pedagoga, logopedy, doradcy zawodowego i terapeuty pedagogicznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Radulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 9203


	UCHWAŁA NR LVI/345/2023 RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-10T08:31:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




